centurion
s
Automatic
bollards
СДЕЛАНО В ИТАЛИИ
© 2016 Quiko Italy. Все права защищены
centurion
QUIKO is pleased to introduce its com-plete range of

уровень видимости обеспечивается за счет покрытия из
отражающей пленки (для некоторых моделей также
предусмотрена подсветка).
Heating element to guarantee
best perfomance at low temperatures.
Нагревательный элемент для обеспечения
оптимальной производительности при
низких температурах
-30°
© 2016 Quiko Italy. Все права защищены
K4
K12
© 2016 Quiko Italy. Все права защищены
centurion
© 2016 Quiko Italy. Все права защищены
QK-CT115500	          Ø115, H=500, 6”
QK-CT193700L	          Ø193, H=700, 9” С подсветкой
QK-CT219500	          Ø219, H=500, 6”
QK-CT219500L	          Ø219, H=500, 6” С подсветкой и звуковым сигналом
QK-CT219700	          Ø219, H=700, 9”
QK-CT219700L	          Ø219, H=700, 9”
QK-CT273600L		 Ø273, H=600, 5”
QK-CT273800L		 Ø273, H=800, 6”
TECHNICAL DATA ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ QK-CT115500
QK-CT193700L
QK-CT219500 / L
QK-CT219700 / L

600
800 800 1200
Dimension L (mm) Размер L (мм) 250x300
360x360 360x360 480x480 560x560 625x1014
Dimension P (mm) Размер P (мм) 965
1180
914
1165
863
1063 1140 1980
Dimension S (mm) Размер S (мм) 115 45 40 45 30
Dimension D1 (mm) Размер D1 (мм) Ø190
Ø273 Ø295 Ø354 Ø354 Ø500
Electromechanic / Электромеханические
Hydraulic / Гидравлические
QK-CT273800LK4		  Ø273, H=800, 6”
Сертификат К4 (ASTM-2656 M30)
QK-CT3301200LK12	 Ø332, H=1200, 5”
Сертификат K12  (ASTM-2656 M50)
QK-CT3301200LK12FX Ø332, H=1200, 1.5”
Сертификат K12  (ASTM-2656 M50)
С подсветкой и звуковым сигналом
С подсветкой и звуковым сигналом
С подсветкой и звуковым сигналом